Oprévnény préva z vécného bfemene dle této smlouvy pFijl'mé a obtiienyje povinenjejich
vykon strpét.

1.. Smluvní strany ujednaly, že věcné břemeno dle této smlouvy se zřizuje úplatně. Oprávněný

se zavazuje zaplatit obtíženému jednorázovou úplatu ve výši 104 203 Kč (slovy: jedno sto

čtyři tisíc dvě stě tři korun českých) bez DPH. K takto ujednané úplatě bude připočtena

DPH ve výši dle příslušných právních předpisů.

2.. Oprávněný se zavazuje zaplatit obtíženému úplatu dle odst. | tohoto článku smlouvy na

základě daňového dokladu (faktury) vystaveného obtíženým, a to ve prospěch účtu

[...]

směrové kácení provést, popř.zajistit jejich provedení, obtížený na náklad oprávněného, o

čemž bude obtížený oprávněného informovat, a to nejméně 30 dnů před zahájením prací.

1.. Smluvní strany ujednaly, že věcné břemeno dle této smlouvy se zřizuje úplatně. Oprávněný

se zavazuje zaplatit obtíženému jednorázovou úplatu ve výši 104 203 Kč (slovy: jedno sto

čtyři tisíc dvě stě tři korun českých) bez DPH. K takto ujednané úplatě bude připočtena

DPH ve výši dle příslušných právních předpisů.

2.. Oprávněný se zavazuje zaplatit obtíženému úplatu dle odst. | tohoto článku smlouvy na

základě daňového dokladu (faktury) vystaveného obtíženým, a to ve prospěch účtu